
Профессиональное образовательное учреждение «Армавирский городской 

клуб служебного собаководства Регионального отделения Общероссийской 

общественно-государственной организации «Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту России» Краснодарского края. 

(ПОУ АГКСС РО «ДОСААФ РОССИИ» КК) 

ИНН 2302007750/КПП 230201001 

г. Армавир 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.05.2024г.                                                                                          № 27 

 

 

 

«Об утверждении образовательных программ» 

 

 

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом организации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения 

квалификации «Служебная кинология: технологии содержания, 

разведения и подготовки собак по породам и видам служб»; 

2. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Инструктор по дрессировке собак»; 

3. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Специалист по организации 

племенного дела»; 

4. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Кинолог»; 

5. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Судья по породам собак»; 

6. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Судья по рабочим качествам 

собак»; 



7. Утвердить программу профессионального обучения (профессиональной 

подготовки) по профессии рабочего «17328 Проводник (вожатый) 

служебных собак» 3 разряда; 

8. Утвердить программу профессионального обучения (профессиональной 

подготовки) по профессии рабочего «18621» 3 разряда. 

9. Разместить вышеуказанные образовательные программы на сайте 

Учреждения. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник учреждения                                                                         С.Н. Панин  

 

 

 

 


		2024-05-02T11:37:26+0300
	ПОУ АГКСС РО "ДОСААФ РОССИИ" КК




